SYMPHYTVM PETRAVM.

Symphytum petravm contrariis constat uirtutibus, has

bet enim aliquid quod incidat, ideoque *pus in thoracis & pulmonibus collectum expurget: habet etiam aquam contrahendi uitutem, qua sanguinis excretionibus medeatur, conuulsis, ruptis, mulierum fluxionibus rubris intestinorum ramicibus. item calida quædam humiditas ei inest, qua fitim arcit, & arterias aspergit. Symphyton alterum nempe magnum uiscosum quippiam, & L quod pruritum excitet & repræsentat, scyllæ simile. Utuntur eo, ad quæ superiori.

SPONDYLION.

Spondylii fructus & radix uitute acri & incisoria, suspiciosis, comititalibus & arquatis succurrunt, radix autem circumrasa, fistulisq; imposita illarum callos tollit, sucus è flore ipsius expellens, ueterimis * aurium ulceribus instillatur.

SCHINOS, LENTISCUS.

Lentiscus in omnibus sui partibus siccatus secundo ordine ab soluto, calefaciendo autem & refrigerando medicus est, adeo astrigens, ut ad hypocistidis succum astrictione accedat.

SCHINV ANTHOS LEN-

tisci flos.

Lentisci flos modice calefacit, minus astrigit, tenuem naturam sortitus, qua urinam mouet & mens seis trahit, obstructa referat in fomentis, potu & cataplasmati adhibitus: radix adhuc magis flore astrigit, sed ille calidior.

SCHELOS ELIA, IVN-

cus palustris.

Palustris iuncus duplex est, sed eius qui uocatur oxy schoenos, semen est lomificum: holochœni autem di eti, minus, idem & capiti dolorem facit, utralsque semine frixum si cum uino bibatur, alui fluores desiccatur, & muierum fluxiones cohibet.

SORI,

ss. iii

*Impressum hæc, pus in thorace colle
ctu & renes expurget. Galenus &
Dioscoris dis interspres Pau:
li citas, nrae uero
sioni astri pulantur.
Galenus habet

mordax.
*Male im
græ est,
de r' koik
as pro t'
ta' w'teo

PAVLI AEGINETÆ

Sori uireis misy æqualeis obtinet, longe illo natura
erasius.

QVÆ A T INCIPIVNT.

TARICHON, SALSA

mentum thynni.

Salsi thynni caro acris est & desiccatoria : mortis igitur
à uipera, quam præterem dicunt, quā plurimum eius
est uiridescens, et superbibitur liberalius, et uomitus
excitatur : eadem ad uomitiones quæ ciborum acre-
mento quaeruntur, accommodata est: item rabidorum
canum aliorumque serpentum mortibus utiliter il-
linitur.

TAUROCOLLA, GLVTIS

num bubulum.

Taurocolla aliis xylocolla dicitur, ex boum coriis con-
fecta, uini habet intigniter absterfiam, eocq; aceto suba-
cta, impetigines et summae cutis lepras exterit: ambustis
si aqua calida solvatur, inflammationem oboriri non sis-
nit: eadem oxymelite soluta, vulneribus accommo-
datur.

TELLINÆ.

Tellinæ falsæ crematae ; adurentem cinerem reddunt,
qui cedrino liquori mistus, euullos radicibus palpebra-
rum pilos, si instilletur, haſci iterum prohibet.

TERMINTHOS, TEREV-

BINTHVS.

Terebinthus calefacit in ordine secundo, siccatur autem
si uiridis est in primo, si aridus secundo, fructus ubi inas-
ruerit, ad tertium siccantium ordinem refertur: hac igitur
ratione et urinam mouet, et lienes adiuuat.

TETTIGES, CICADÆ.

Cicadæ crudæ siccatae ad colicum dolorem potui da-
tur, aut tres, aut quinque, aut septem, cum totidem nu-
mero piperis granis: quidam tostas contra uescicæ dolo-
res potui exhibent.

TEVTION, BETA.

LIBER SEPTIMVS.

Beta nitrosam ulm habet, qua abstergit, discutit, et per na
reis purgat, sed alba elixa plenius, inflammationi arcens
dæ sit idonea, et modice discutit.

TEVCRION.

Teucrion calcitat in secundo, siccatur in tertio ordine, ui
incisoria tenui; lienibus medetur.

TEPHRA, CINIS.

Cinis non omnis idem exakte habet temperamentum,
sed pro materiae combustæ differentia euaria: acerbas
rum sane arborum cinis, nempe quercus et ilicis, astrig
gendi uim non modicam obtinet, qua sanguis eruptio
nem compescit, quem nullius alterius datur facultas: a
cium uero, puta fici et titthyma licinis uehementioris a
crimoniae et deterioris existit.

TELEPHION.

Telephion in primo abscessu calefacit, secundo autem
desciccat: est itidem absterzolum, quapropter ulceribus
putredinem expertis conuenit, et uitiligines, tum leucas,
tum alphos, cum aceto abolet.

TELIS, FOEN VGRÆCVM.

Fcenugracum ex secundo ordine calidum est, è primo
siccum idcirco feruidas inflammationes irritat: minus
autem calidas, et induratas magis discutiendo per
sanat.

TITHYMALVS, HERBA

LACTARIA.

Tithymali omnes è quarto calefacentium ordinesunt,
acrimoniae et ualidæ amaritudinis participes, sed radix
quum sit quodammodo imbecillior, aceto incocta den
tium erosorum dolores finit, liquores uehemetiori do
nati uirtute, dentium causis impotuntur, reliquum cor
pus si attingant, adurunt, quare etiam pilos modice deo
litos auferunt, item myrmecias, uerrucas et huius gene
ris alia: cutis labes abstergunt, maligna ulcera, phagedæ
nica curant. Ceterum ex septenario ipsorum numero
ualidisimi sunt, appellati characias, myrsinites, et qui in

PAVLISÆGINETE

petris arboris modo nascitur; hos sequitur qui uerbascos
similis est & cyparissias, deinde paralius quasi dicas mas
ritimus postremo helioscopius.

TITANVS, CALX.

TGrace e Calx uia uehementer adeo urit, ut crustam inducat: res rat u uite sinsta uero crustam quidem subito excitat, sed post diē ver i. intē unum non amplius. **T**calefacit tamen & confundit caro dit, Gale heis: si lauetur, idq; aqua marina, ualidas discutiendi uis nus Ori, reis acquirit.